https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/es_ES/cap.pscp?
reqCode=viewDetail&idCap=1005135

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte

El pressupost màxim de licitació ascendeix a la quantitat de  92.074,55 € IVA inclòs 
(noranta-dos mil setanta-quatre euros amb cinquanta-cinc cèntims).

El preu anterior queda desglossat en una base de 76.094,67 € i en l’impost sobre el 
valor afegit de 15.979,88 €. Aquest preu es configura com import màxim global a que 
pot ascendir el contracte, formulant-se en base als següents preus unitaris: